
平成 29 年 12 月吉日  
御客様各位 

株式会社ノザワ 
建設商品部 

 
製品仕様一部変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼

申し上げます。 
このたび、アスロック工場塗装品「ルミセラコート」の塗装対応色について、諸般の 

事情により一部特注色の製造販売を中止いたしますので、ご案内申し上げます。 
尚、出荷対応は平成 30 年 12 月末までといたしますので、ご了承下さいます様お願い申し 
上げます。 

 
この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解頂き、

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 
＜廃止対象色（特注色）＞ 
 

2585F、2280H、1980F、1985F、2285F 
 
 

以上 
 


